
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0634 Třebíč

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2697 0,002570 100000 257 99779 7683988 76,84

1 2 2703 0,000740 99743 74 99706 7584209 76,04

2 0 2727 0,000000 99669 0 99669 7484502 75,09

3 0 2791 0,000000 99669 0 99669 7384833 74,09

4 0 2864 0,000000 99669 0 99669 7285164 73,09

5 0 2923 0,000000 99669 0 99669 7185495 72,09

6 0 2953 0,000099 99669 10 99664 7085825 71,09

7 0 2946 0,000199 99659 20 99649 6986161 70,10

8 2 2876 0,000232 99640 23 99628 6886512 69,11

9 0 2814 0,000199 99616 20 99607 6786884 68,13

10 0 2736 0,000099 99597 10 99592 6687277 67,14

11 0 2677 0,000000 99587 0 99587 6587685 66,15

12 0 2635 0,000000 99587 0 99587 6488099 65,15

13 0 2648 0,000000 99587 0 99587 6388512 64,15

14 0 2700 0,000018 99587 2 99586 6288925 63,15

15 0 2757 0,000029 99585 3 99584 6189339 62,15

16 1 2809 0,000256 99582 26 99569 6089756 61,15

17 1 2931 0,000793 99557 79 99517 5990186 60,17

18 4 3133 0,000874 99478 87 99434 5890669 59,22

19 5 3352 0,001040 99391 103 99339 5791235 58,27

20 0 3579 0,000892 99287 89 99243 5691896 57,33

21 5 3802 0,000649 99199 64 99167 5592653 56,38

22 1 3936 0,000603 99134 60 99104 5493487 55,41

23 4 3995 0,001074 99075 106 99021 5394382 54,45

24 4 3977 0,000979 98968 97 98920 5295361 53,51

25 6 3940 0,000998 98871 99 98822 5196441 52,56

26 1 3913 0,000654 98773 65 98740 5097619 51,61

27 1 3887 0,000318 98708 31 98692 4998879 50,64

28 1 3865 0,000210 98677 21 98666 4900187 49,66

29 1 3898 0,000380 98656 37 98637 4801521 48,67

30 3 3915 0,000462 98618 46 98596 4702884 47,69

31 1 3931 0,000426 98573 42 98552 4604288 46,71

32 2 4012 0,000429 98531 42 98510 4505736 45,73

33 1 4134 0,000360 98489 35 98471 4407226 44,75

34 3 4260 0,000671 98453 66 98420 4308755 43,76

35 3 4410 0,000840 98387 83 98346 4210335 42,79

36 6 4587 0,000870 98304 85 98262 4111990 41,83

37 3 4718 0,000751 98219 74 98182 4013728 40,87

38 2 4811 0,000704 98145 69 98111 3915546 39,90

39 4 4826 0,000788 98076 77 98037 3817435 38,92

40 5 4707 0,000905 97999 89 97954 3719398 37,95

41 6 4500 0,001053 97910 103 97859 3621443 36,99

42 3 4271 0,001366 97807 134 97740 3523585 36,03

43 7 4026 0,001433 97673 140 97603 3425844 35,07

44 9 3847 0,001772 97533 173 97447 3328241 34,12

45 6 3761 0,002691 97361 262 97230 3230794 33,18

46 13 3736 0,003207 97099 311 96943 3133564 32,27

47 17 3771 0,003645 96787 353 96611 3036621 31,37

48 13 3816 0,003851 96434 371 96249 2940010 30,49

49 14 3849 0,003620 96063 348 95889 2843762 29,60

50 14 3888 0,004070 95715 390 95521 2747873 28,71

51 19 3902 0,004927 95326 470 95091 2652352 27,82

52 24 3832 0,005134 94856 487 94613 2557261 26,96

Muži  Males
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Muži  Males

53 20 3781 0,005562 94369 525 94107 2462649 26,10

54 18 3788 0,005737 93844 538 93575 2368542 25,24

55 28 3866 0,006628 93306 618 92997 2274967 24,38

56 30 3966 0,007842 92687 727 92324 2181970 23,54

57 39 4024 0,008476 91961 779 91571 2089646 22,72

58 35 4036 0,009460 91181 863 90750 1998075 21,91

59 38 4020 0,010641 90319 961 89838 1907325 21,12

60 53 3910 0,011084 89357 990 88862 1817487 20,34

61 47 3789 0,013520 88367 1195 87770 1728625 19,56

62 48 3692 0,014628 87172 1275 86535 1640856 18,82

63 68 3615 0,014687 85897 1262 85266 1554321 18,10

64 49 3538 0,015866 84636 1343 83964 1469054 17,36

65 56 3489 0,017195 83293 1432 82577 1385090 16,63

66 68 3378 0,018524 81861 1516 81102 1302514 15,91

67 71 3168 0,022276 80344 1790 79449 1221411 15,20

68 74 2982 0,025364 78554 1992 77558 1141962 14,54

69 78 2720 0,027139 76562 2078 75523 1064404 13,90

70 73 2436 0,029278 74484 2181 73394 988881 13,28

71 66 2242 0,029848 72303 2158 71224 915487 12,66

72 70 2092 0,031163 70145 2186 69052 844263 12,04

73 62 1924 0,036332 67959 2469 66725 775210 11,41

74 74 1773 0,040107 65490 2627 64177 708485 10,82

75 84 1635 0,043128 62864 2711 61508 644308 10,25

76 62 1489 0,048357 60152 2909 58698 582800 9,69

77 69 1367 0,052146 57244 2985 55751 524102 9,16

78 81 1251 0,057285 54259 3108 52704 468351 8,63

79 70 1194 0,063844 51150 3266 49518 415647 8,13

80 83 1141 0,070124 47885 3358 46206 366129 7,65

81 89 1098 0,077125 44527 3434 42810 319923 7,18

82 91 1034 0,084645 41093 3478 39354 277114 6,74

83 97 940 0,092881 37614 3494 35868 237760 6,32

84 103 834 0,101891 34121 3477 32382 201893 5,92

85 94 692 0,111739 30644 3424 28932 169510 5,53

86 82 573 0,122492 27220 3334 25553 140578 5,16

87 64 455 0,134218 23886 3206 22283 115025 4,82

88 69 353 0,146989 20680 3040 19160 92742 4,48

89 58 283 0,160876 17640 2838 16221 73582 4,17

90 54 213 0,175952 14802 2604 13500 57361 3,88

91 39 153 0,192291 12198 2346 11025 43861 3,60

92 32 104 0,209962 9852 2069 8818 32836 3,33

93 23 69 0,229031 7784 1783 6892 24018 3,09

94 9 39 0,249561 6001 1498 5252 17126 2,85

95 4 25 0,271602 4503 1223 3892 11874 2,64

96 7 11 0,295197 3280 968 2796 7982 2,43

97 4 11 0,320371 2312 741 1942 5186 2,24

98 4 7 0,347135 1571 545 1299 3244 2,06

99 1 8 0,375473 1026 385 833 1946 1,90

100 3 3 0,405348 641 260 511 1112 1,74

101 1 4 0,436689 381 166 298 602 1,58

102 2 0 0,469390 215 101 164 304 1,42

103 0 0 0,503310 114 57 85 140 1,23

104 0 0 0,538261 57 30 41 54 0,96

105 0 0 1,000000 26 26 13 13 0,50


